

HØVI-BYG ApS

**Vibevænget 13
8330 Beder**

CVR-nr. 10 09 52 55

Årsrapport for 2017

(16. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/5 2018

Jan Høj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HØVI-BYG ApS
Vibevænget 13
8330 Beder

Telefon: 20287880

E-mail: hoevibyg@gmail.com

CVR-nr.: 10 09 52 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Høj, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af værelser, lejligheder og butikker

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 57.247, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.116.936.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		191.948	308.216
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-74.101</u>	<u>-74.101</u>
Resultat før finansielle poster		117.847	234.115
Finansielle indtægter		17	875
Finansielle omkostninger		<u>-45.745</u>	<u>-55.837</u>
Resultat før skat		72.119	179.153
Skat af årets resultat	1	<u>-14.872</u>	<u>-11.904</u>
Årets resultat		<u>57.247</u>	<u>167.249</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>57.247</u>	<u>167.249</u>
		<u>57.247</u>	<u>167.249</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.554.059	3.628.160
Materielle anlægsaktiver		<u>3.554.059</u>	<u>3.628.160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.554.059</u>	<u>3.628.160</u>
Periodeafgrænsningsposter		2.885	5.672
Tilgodehavender		<u>2.885</u>	<u>5.672</u>
Likvide beholdninger		<u>342.652</u>	<u>330.212</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>345.537</u>	<u>335.884</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.899.596</u></u>	<u><u>3.964.044</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.260.541	1.292.028
Overført resultat		-268.605	-357.339
Egenkapital	2	<u>1.116.936</u>	<u>1.059.689</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>112.962</u>	<u>129.264</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>112.962</u>	<u>129.264</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.298.111	2.336.625
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>186.484</u>	<u>214.340</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.484.595</u>	<u>2.550.965</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	37.676	34.775
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.728	3.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.925	19.940
Selskabsskat		9.174	35.224
Anden gæld		12.000	12.000
Deposita		<u>108.600</u>	<u>118.743</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>185.103</u>	<u>224.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.669.698</u>	<u>2.775.091</u>
Passiver i alt		<u>3.899.596</u>	<u>3.964.044</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
	kr.	kr.		
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	31.174	55.999		
Årets udskudte skat	-16.302	-16.302		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-9.504		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-18.289		
	<u>14.872</u>	<u>11.904</u>		
2 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Reserve for op-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	skrivninger	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.292.028	-357.339	1.059.689
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-31.487	31.487	0
Årets resultat	0	0	57.247	57.247
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.260.541</u>	<u>-268.605</u>	<u>1.116.936</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
	kr.	kr.		
3 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat primo 1. januar 2017	129.264	405.339		
Hensat i året	<u>-16.302</u>	<u>-276.075</u>		
Hensættelse til udskudt skat primo 31. december 2017	<u>112.962</u>	<u>129.264</u>		
Immaterielle anlægsaktiver	112.962	0		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>129.264</u>		
	<u>112.962</u>	<u>129.264</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2017	2017	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.371.400	2.335.787	37.676	2.183.001
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>214.340</u>	<u>186.484</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.585.740</u>	<u>2.522.271</u>	<u>37.676</u>	<u>2.183.001</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nordea Kredit Realkreditaktieselskab har

Realkreditpantebrev stort 2.732.000 med pant i Beder landevej 41-45

Realkreditpantebrev stort 470.000 kr. med pant i Aldersrovej 11,5

Bogført værdi for alle ejendomme udgør pr. 31/12 2017 kr. 3.554.059